
Id: 27E26DD5-2E81-4153-B371-7D77E4DB964B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXII/488/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249)1) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXXI/476/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4536), w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2) Burmistrz występuje do podmiotów, o których mowa w pkt 1, o imienne wskazanie osób mających 

reprezentować dany podmiot w Zespole;”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Bartłomiej Czaki 

 
1) Dz.U.2023.535, Dz.U.2023.289 



Id: 27E26DD5-2E81-4153-B371-7D77E4DB964B. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁAY NR  LXXII/488/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 25 SIERPNIA 2023 ROKU 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim 

 Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwałą nr LXXI/476/23 z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4536) wypełniła obowiązki spoczywające na gminie w związku 

z nowelizacją ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1249 z późn. zm.), dokonanej na podstawie ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535). Ustawa 

wprowadziła szereg regulacji mających na celu usprawnienie pracy zespołów interdyscyplinarnych, 

w których doprecyzowane zostały miedzy innymi przepisy związane z funkcjonowaniem i pracami zespołu. 

Zgodnie z art. 9a ust. 15 znowelizowanej ustawy, Rada Miejska w Solcu Kujawskim ww. uchwałą 

uregulowała sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu 

Kujawskim. Z uwagi na fakt, iż przepis § 1 pkt 2 ww. uchwały zawierał błędne odesłanie, zaszła 

konieczność dokonania przedmiotowej zmiany, przez co podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne 

i uzasadnione. 


